2012年度　第一回東海学連総会議事録　　（12.9.20）
東海学連広報　　　吉川　明成
（出席者　新谷、山本、橋本、藤(渉外代理)、嶋岡(渉外代理)、園田）

幹事6名　うち渉外3名（代理を含む）
1．議長選出
　　新谷国隆（幹事長）…　各大学渉外全員一致で承認(3人/3人)
2．会計監査
　　後藤成彦　…　各大学渉外全員一致で承認(3人/3人)
3．幹事・渉外夏合宿補助
　　一人当たり2500円の交通費を補助（参加者6人分で15000円）

　　　　　　　　　　　　　　　…　各大学渉外全員一致で承認(3人/3人)

4．冬合宿日程
　　12/22(土)、23(日)、24(月)　…　各大学渉外全員一致で承認(3人/3人)
5．ミドルセレ
　・推薦枠について

　　Aエリート、Bエリートともに各大学のミーティングなどで話し合ってもらう。

　　10月中にMLで各大学での話し合いの結果報告を行う。

　　その後、臨時総会を開いて承認する。

　・テレインについて
　　三河高原牧場、昭和の森、勢子辻の中から運営者に決めてもらう。

　　　　　　　　　　　　　　　…　幹事全員一致で承認(5人/5人)

6．来年度役職
　　競技部長　→　椙山
事務局長　→　静大

広報　　　→　椙山

会計　　　→　名大

幹事長　　→　川上(名大)→承認は次回へ

7．活動報告

　　日本学連及び東海学連の加盟登録が完了（橋本）

8．その他
　　新歓ペアOの静大への交通費補助(一人当たり1000円×11人)を支給予定。
以上